

TYCO INTEGRATED SYSTEMS (DENMARK) ApS

Tuborg Havnevej 19
2900 Hellerup

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2017

Peter Schieser
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TYCO INTEGRATED SYSTEMS (DENMARK) ApS
Tuborg Havnevej 19
2900 Hellerup

CVR-nr: 25245687
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Selskabets formål er at virke som holdingselskab.

Årets resultat udgør DKK -3.587.530 som foreslås overført til næste år.

Selskabet har pr. 1. juli 2016 ændret ejer således, at Tyco International Holding s.a.r.l er ny eneanpartshaver.

Selskabet har investeret yderligere DKK 642.575 i Tyco Fire & Security Pakistan Pvt. Ltd.

Datterselskabet Tyco Integrated Systems (Portugal) er likvideret i regnskabsåret 2016.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Administrationsomkostninger		-113.754	-113.000
Andre driftsomkostninger	1	-3.615.575	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.729.329	-113.000
Andre finansielle indtægter	2	149.340	3.143.238
Øvrige finansielle omkostninger	3	-7.541	-6.141
Ordinært resultat før skat		-3.587.530	3.024.097
Skat af årets resultat	4	0	-275.618
Årets resultat		-3.587.530	2.748.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.587.530	2.748.479
I alt		-3.587.530	2.748.479

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.476.772	73.449.772
Finansielle aktiver i alt	5	70.476.772	73.449.772
Langfristede aktiver i alt		70.476.772	73.449.772
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.438.629	29.040.409
Tilgodehavender i alt		28.438.629	29.040.409
Kortfristede aktiver i alt		28.438.629	29.040.409
Aktiver i alt		98.915.401	102.490.181

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	6	109.312.669	109.312.669
Overført resultat		-10.523.018	-6.935.488
Egenkapital i alt		98.789.651	102.377.181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.750	113.000
Kortfristede forpligtelser i alt		125.750	113.000
Forpligtelser i alt		125.750	113.000
Passiver i alt		98.915.401	102.490.181

Noter

1. Andre driftsomkostninger

	2016/2015	2015/2014
	kr.	kr.
Realiseret tab på investering i datterselskab	2.973.000	0
Nedskrivning finansielle aktiver	642.575	0
	<u>3.615.575</u>	<u>0</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015/2016	2014/2015
	kr.	kr.
Koncernselskaber	80.173	15.260
Kursgevinst	69.167	3.127.978
	<u>149.340</u>	<u>3.143.238</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/2016	2014/2015
	kr.	kr.
Koncernselskaber	7.541	6.141
	<u>7.541</u>	<u>6.141</u>

4. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	275.618
	<u>0</u>	<u>275.618</u>

5. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	82.550.238	5.892.799
Tilgang	642.575	0
Afgang	-2.973.000	0
Kostpris ultimo	80.219.813	5.892.799
Nettonedskrivninger primo	-9.100.466	-5.892.799
Årets værdiregulering	-642.575	
Nettonedskrivninger ultimo	-9.743.041	-5.892.799
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.476.772	0

6. Registreret kapital mv.

Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.10.2011.	109.312.669
Aktie-/anpartskapital ultimo	109.312.669

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har indtil regnskabsåret 2016 indgået i en sambeskatning med Water Holding (Denmark) ApS som administrationsselskab. Water Holding (Denmark) ApS er efterfølgende likvideret. Selskaber hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tyco International Holding S.a.r.l.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Johnson Controls International Plc., Ireland.